

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santa Ana

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:202**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**Lugar y
Fecha:**Santa Ana 23 de Abril del 2018****No.Orden:2018138/2018****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA EJECUCION DE TRABAJOS DE READECUACION DE ESPACIOS FISICOS EN CAMQ, REPARACION DE CALDERA POWER MASTER, REPARACIONES DE TECHO EN AREA DE CONSULTA EXTERNA, INSTALACIONES ELECTRICAS DE TABLERO DE AUTOCLAVE DE CAMQ, Y EL AREA DE NEFROLOGIA	-	-
18	Galón	SELLADOR MULTIFUNCIONAL COLOR BLANCO	\$20.00	\$360.00
12	Cada Uno	FIBRA CEMENTO, FINO, BOLSA DE 40 Kg	\$9.49	\$113.88
12	Cada Uno	ACEITE PARA MOTOR #40, GALON	\$20.50	\$246.00
1	Galón	ACEITE LUBRICANTE PARA BOMBA DE VACIO	\$44.95	\$44.95
1	Cada Uno	LAVAMANOS MEDIANO COLOR BLANCO STANDARD SIN ACCESORIOS	\$56.46	\$56.46
4	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 3/4"	\$3.95	\$15.80
3	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO, DE 3/4" X 4"	\$0.74	\$2.22
3	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO DE 3/4" X 2"	\$0.40	\$1.20
2	Galón	PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA	\$22.83	\$45.66
1	Cada Uno	ACEITE RECIPROCANTE PARA COMPRESOR INDUSTRIAL	\$119.00	\$119.00
14	Metro	CABLE THHN No. 1/0	\$8.67	\$121.38
5	Metro	CABLE THHN NO 4 AWG, COLOR VERDE	\$3.51	\$17.55
1	Cada Uno	CONECTOR RECTO PARA CORAZA GALVANIZADA DE 1"	\$3.25	\$3.25
1	Cada Uno	UNION EMT 2"	\$3.90	\$3.90
60	Cada Uno	CEMENTO BLANCO	\$6.85	\$411.00
2	Cada Uno	TUBO SILICON DE ALTA TEMPERATURA COLOR ROJO	\$4.95	\$9.90
4	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE MANGO DE MADERA	\$3.41	\$13.64
8	Cada Uno	LAMPARA 115V 15W P/AMERICAN OPTICAL	\$139.95	\$1,119.60
15	Cada Uno	ABRAZADERA STRUT DE 1"	\$1.21	\$18.15
110	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA	\$0.30	\$33.00
20	Cada Uno	CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE	\$12.85	\$257.00
32	Cada Uno	ARANDELA DE PRESION DE 3/8"	\$0.17	\$5.44
32	Cada Uno	ARANDELA PLANA DE 3/8"	\$0.08	\$2.56
2	Cada Uno	PIEDRA PARA ESMERIL, DE 9" X 1"	\$15.26	\$30.52
1	Cada Uno	MALLA GALLINERO DE 1½" X 36"	\$56.25	\$56.25
12	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 9" x 1/8" x 7/8"	\$3.95	\$47.40
60	Cada Uno	ANGULO DE CORONAMIENTO DE 1" X 10" (3.05 METROS)	\$0.75	\$45.00
1	Libra	ELECTRODO PARA ACERO INOXIDABLE, 3/32"	\$10.50	\$10.50
8	Cada Uno	ANCLA HILTI DE 3/8" X 2 3/4" CONPERNO	\$1.09	\$8.72
1	Cada Uno	VALVULA SELENOIDE NORMALMENTE CERRADA, DIAMETRO 1/2", 150 PSI, 120 VAC, PARA AGUA	\$145.00	\$145.00
1	Cada Uno	QUEMADOR DE COCINA A GAS PROPANO	\$84.95	\$84.95
7	Cada Uno	CONCRETO REFRACTARIO, CASTABLE, 3000 °F, MARCA APGREEN, BOLSA	\$65.00	\$455.00
1	Cada Uno	SIERRA DE COPA 2" DE DIAMETRO, DIMETAL	\$65.95	\$65.95
20	Cada Uno	MASCARILLA CONTRA POLVO, NEBLINA CON ACEITE O SIN ACEITE, CON VALVULA DE EXHALACION FILTRANTE ELECTROESTATICO, CLIP DE ALUMINIO Y SELLO DE ESPUMA	\$0.65	\$13.00

2	Cada Uno	CUCHARA PARA ALBAÑILERIA DE 10¿ ESTÁNDAR	\$4.20	\$8.40
4	Cada Uno	CEPILLO PARA CALDERA DE 4" DE LARGO X 2" DE DIAMETRO X 1/4" NPT	\$17.96	\$71.84
32	Cada Uno	PERNO MAQUINA 5/8" x 2"	\$1.70	\$54.40
3	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$2.38	\$7.14
5	Cada Uno	CUERPO L-B EMT 1/2"	\$2.95	\$14.75
1	Cada Uno	CURVA EMT DE 2"	\$7.40	\$7.40
14	Cada Uno	FOCO CORRIENTE DE 60 WATTS	\$0.40	\$5.60
2	Cada Uno	CAJA CUADRADA 4"X4", DOBLE FONDO	\$2.30	\$4.60
5	Cada Uno	MINICANALETA PVC DE 60X16 MILIMETROS	\$5.35	\$26.75
1	Cada Uno	CEPO DE COBRE NO. 1/0	\$3.95	\$3.95
50	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO	\$0.25	\$12.50
7	Cada Uno	TUBO LED DE 12 WATTS, T5, 120 VOLTIOS	\$6.95	\$48.65
2	Cada Uno	TIMBRE A 110 VOLTIOS	\$2.10	\$4.20
2	Cada Uno	PULSADOR SUPERFICIAL	\$3.10	\$6.20
3	Cada Uno	TOMA HEMBRA MODULAR TIPO DADO RJ 11	\$5.40	\$16.20
3	Cada Uno	TOMA HEMBRA MODULAR TIPO DADO RJ 45	\$6.50	\$19.50
12	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$0.38	\$4.56
12	Cada Uno	PLACA SENCILLA CON CHASIS	\$1.85	\$22.20
14	Cada Uno	MARCO UNIVERSAL PLASTICO 4x2"	\$2.94	\$41.16
6	Cada Uno	FORMICA COLOR MADERA MATE, PLIEGO	\$20.06	\$120.36
100	Cada Uno	CONECTOR PARA TECNODUCTO DE 3/4"	\$1.09	\$109.00
2	Cada Uno	CODO CURVA DE 1.1 /4¿ X 90 P.V.C	\$0.85	\$1.70
5	Cada Uno	YEE-TEE DE 4 ¿ PARA DRENAJE	\$3.51	\$17.55
-	-	TOTAL.....	-	\$4,612.44

SON: cuatro mil seiscientos doce 44/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____